
 
 

UCHWAŁA NR V/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/501/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 12 stycznia 2023 r. 
w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit, a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j.  Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291), art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383,2760, z 2024 r. poz. 879) i pkt. 3 lit. a obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 4 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulejowie 

 
 

Rafał Kulbat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 6919



Załącznik do uchwały Nr V/56/2024 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 

L.p. Wyszczególnienie Stawka opłaty 
targowej 

1 
a) Za 1 m2 powierzchni na terenie wyznaczonym do handlu drobiem i 
królikami 

1,68 zł 

2 

Przy sprzedaży płodów rolnych bezpośrednio z: 
a) Samochodu osobowego, samochodu osobowego z przyczepą, ciągnika, 
ciągnika z przyczepą, wozu konnego 
b) Z samochodu o ładowności powyżej 3,5 tony 

 
6,72 zł 

 
22,40 zł 

3 

Przy sprzedaży pozostałych artykułów z: 
a) Samochodu osobowego, samochodu osobowego z przyczepa, ciągnika, 
ciągnika z przyczepą, wozu konnego 
b) Samochodu o ładowności:  
- do 2 ton 
- od 2 ton do 6 ton 
- ponad 6 ton 
c) Samochodu z przyczepą, autobusu, platformy, przyczepy campingowej 

 
12,32 zł 

 
 

13,44 zł 
17,92 zł 
24,64 zł 
35,84 zł 

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki 3,36 zł 

5 Przy sprzedaży produktów nabiałowych 1,12 zł 

6 
Przy pozostałej sprzedaży nie wymienionej w niniejszej uchwale niezależnie 
od branży – za każdy 1m2 zajętej powierzchni 

 
1,68 zł 

7 Inne miejsca niż targowisko za 1 m2 22,40 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6919


	UCHWAŁA NR V/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ


		2024-09-02T12:07:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




